Start-Zeit
09:00:00
09:00:30
09:01:00
09:01:30
09:02:00
09:02:30
09:03:00
09:03:30
09:04:00
09:04:30
09:05:00
09:05:30
09:06:00
09:06:30
09:07:00
09:07:30
09:08:00

Startnr
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Nachname
Maier
Schwarz
Leithmann
Cappello
Schneider
Hasse
Heine
Maser
Nicht
Lux
Stadter
Wax
Donath
Liebers
Aspacher
Kloos

Vorname
Andreas
Dennis
Florian
Renzo
Arno
Alexander
Kathleen
Johannes
Martina
Denis
Patrick
Christiane
Stefanie
Andreas
Daniela
Tanja

Geschlecht Wettbewerb Verein

m

££s£3gg33¢<3%g33333

GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000

VdH Metzingen
VdH Sandhausen
HSV Sparta SiRen
HSV Sparta StiSen
VdH Sandhausen
VdH Metzingen
VdH Sandhausen
HSV Fridingen
VfH llvesheim
HSV Schnaitheim
VdH Sandhausen
VdH Straubenhardt

VdH Linkenheim-Hochstetten

Lussheimer Hundefreunde
VdH Metzingen

VdH Gerlingen

VdH Aalen

Hundename

Unique

Stig

Thorin

Gringo Perro De La Casa Ne
Kiwi

Buck

Baya'sBina von den Hohent
Ares

Maggie

Keyla v.d.Eselsburg

Bruno vom Odins Wald

Kira

Eve-Lady vom Break Even P
Django

Lady

Young Lucy von Lucy's Hof
Cool-Paws Amazing Brave S

Quali
00:20:28
00:13:43
00:13:46
00:14:48
00:15:48
00:15:53
00:16:28
00:16:44
00:16:56
00:17:50
00:17:57
00:18:01
00:18:09
00:18:26
00:18:28
00:18:33
00:18:40

09:09:00
09:09:30
09:10:00
09:10:30

119
120
121
122

Huber
Adrian
Fechner
Ihr|g

Ulrike
Leonie
Daniela

Carl Peter

GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000

VdH Metzmgen
VdH Aalen
VdH Aalen
VdH Aalen

00:18:58
00:19:05
00:19:15
00:19:19

09:11:30
09:12:00
09:12:30
09:13:00
09:13:30
09:14:00
09:14:30
09:15:00
09:15:30

Zierer
Mihleck
Ruoff
Steinberg
Wolf
Schuster
Uhrich
Spohrer
Wahl

Franziska
Nathalie
Virginia

Jan
Julia
Jennifer
Laura
Stefan
Michelle

£33 g g =g

GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000

HSV Sparta SiRen
HSC Gamshurst

VfSuW Stuttgart- Mihlhausen

VdH Hockenheim
VdH Metzingen
HSV Jechtingen
VdH Ladenburg

Skalli

Cisco

Clavonen's Enchanted Black
Zibirian’s Percy

Lissy

Luna

Dorabella von den Goldaue

VdH Hiffenhardt - KalbertshausiBelica vom llsesee

VdH Crailsheim

Lady Lou

00:19:38
00:19:55
00:19:58
00:20:08
00:20:15
00:20:27
00:20:35
00:20:50
00:21:12



Start-Zeit
09:16:00
09:16:30
09:17:00
09:17:30
09:18:00
09:18:30
09:19:00
09:19:30
09:20:00
09:20:30
09:40:00

11:29:30
10:30:00
10:30:30
10:31:00
10:31:30
10:32:00
10:37:30
10:38:00
10:38:30
10:39:00
10:39:30
10:40:00
10:40:30
10:41:00
10:41:30
10:42:00
10:42:30
10:43:00
10:43:30

Startnr
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

213
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Nachname
Koch
Eickermann
Grober
Ostertag
Dissinger
Mahnke
Maisch
Hoffmann
Rupp
Heidt
Maier
Maier

Geringer
Haberstroh
Kuhn
Ines
HeR
Uhlworm
Schwarz
Leithmann
Hannemann
Schneider
Hasse
Becker
Heine
Cappello
Gartner
Fink
Weigand
Scherer
Conzelmann

Vorname
Andreas
Melina
Angelika
Tamara
Bettina
Wolfgang
Florian
Marilyn
Jurgen
Dagmar
Andreas
Andreas

Antonia
Mia
Jannes
Koppe
Emily
Helga
Dennis
Florian
Luca
Arno
Alexander
Elias
Kathleen
Renzo
Mark
Jorn
Ingo
Lena
Manuela

AK
61
19
61
15
50
50
35
19
61
61
50
50

15
15
14
35
14
61
19
19
19
61
19
19
35
35
19
35
35
19
35

Geschlecht Wettbewerb Verein

m
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£ £3333333333¢g g5 3¢g:sg

GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
GL 5000
Para 5000
GL 5000
GL 5000

GL 2000
GL 2000
GL 2000
Para 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000

HSV Karlsbad

HSV Schutterwald
VdH Sindelfingen
VdH Métzingen
VdH Straubenhardt

HSV Leiningerland-Kindenheim

VdH Metzingen
GHSV Bonnigheim e.V.
HSC Gamshurst
HSC Gamshurst
VdH Metzingen
VdH Metzingen

VdH Friedrichshafen

HSG Breisgau-Gundelfingen
VdH Metzingen

VdH Friedrichshafen

VdH Sandhausen

HSV Frankenthal

VdH Sandhausen

HSV Sparta StRen

HuS Mannheim 2011 e.V.
VdH Sandhausen

VdH Metzingen

VdH Sandhausen

VdH Sandhausen

HSV Sparta StRen

HSV Sparta StiSen

HSV Sparta StRen

VdH Sandhausen

VdH Linkenheim-Hochstetten

VdH Bitz

Hundename

Stannis vom Affinger Bach
Dunoon Autumn Dancer
Sirius Kalalassie's in Dunoor
Ostara v. Gllsteiner Tor
Igor

Emily

Nala

Mila

Jana vom Laufbachtal
Karla vom Laufbachtal
Nubia

Freya

Amundsen Team Only One
Black Bountys Exclusive Em
Punangas next generation /
Enya

Jumanji vom Streitwald
Naya

Stig

Hitch

Da Vielfalt’s B'Nuts Thor
Bruno vom Odins Wald
Buck

Murphy

Rayman The Horde of Ange
Gringo Perro De La Casa Ne
Re-Focus de la rouquine
Disney's Magic vom Forster
Cuba Libre

Eve-Lady vom Break Even P
Annar Bohemia Royal

Quali
00:21:24
00:21:37
00:21:54
00:21:59
00:22:16
00:22:35
00:22:45
00:23:00
00:24:26
00:28:53
00:18:33
00:18:26

00:08:05
00:07:01
00:07:20
00:08:00
00:10:13
00:10:38
00:04:49
00:05:13
00:05:30
00:05:38
00:05:45
00:05:54
00:05:55
00:05:58
00:05:59
00:06:07
00:06:09
00:06:10
00:06:10



Start-Zeit
10:44:00
10:44:30
10:45:00
10:45:30
10:46:00
10:46:30
10:47:00
10:47:30
10:48:00
10:48:30
10:49:00
10:49:30
10:50:00
10:50:30
10:51:00
10:51:30
10:52:00
10:52:30
10:53:00
10:53:30
10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30
10:57:00
10:57:30
10:58:00
10:58:30
10:59:00
10:59:30

Startnr
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

Nachname
Zetzsche
Heidinger

Mauch
Lang
Mller
Carl
Bailer
Karrer
Ziegelmiiller
Kloos
Zierer
Brucksch
Jatz

Haberstroh

Mihleck
Kabler
Roth
Kern
Kurtzke
Dudka
Wax
Linbrunner
Maier
Gunther
Dewies
Diefenbach
Durr
Nicht
Schultheiss
Liebers
Serwe
Hotz

Vorname

Anna
Leandro
Melissa

Jann Hendrik

Sven
Nicole
Anja
Timo
Petra
Tanja
Franziska
Juliane
Sandra
Bettina
Nathalie
Luis
Helmut
Markus
Oliver
Karol

Christiane

Elaine
Andreas
Claus
Andreas
Mario
Finja
Martina
Evamaria
Andreas
Marina
Sandra

AK
35
15
19
15
35
35
50
19
19
35
19
35
35
35
35
19
50
35
19
35
50
19
50
50
35
50
14
35
19
50
19
35

Geschlecht Wettbewerb Verein

w
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GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000

VdH Aalen

HSV Miihlacker

HSV 07 Tiibingen
Hohenloher Hundfreunde
SGHV Trulben

VdH Sandhausen

VdH Rottenburg

VdH Rottenburg

VdH Metzingen

VdH Gerlingen

HSV Sparta SiRen

VdH Aalen

VdH Sandhausen

HSG Breisgau-Gundelfingen
HSC Gamshurst

VdH Remseck - Hochdorf e.V.

HSV Moéttlingen

VdH Aalen

GHSV Bonnigheim e.V.
Vth llvesheim

VdH Straubenhardt

HSG Breisgau-Gundelfingen
VdH Metzingen

VfH Weinheim

HSC Gamshurst

VdH Ladenburg

VfH Walddorf

VfH llvesheim

VdH Weil der Stadt
Lussheimer Hundefreunde
HSV Schnaitheim

VdH Ladenburg

Hundename

Hunter

Coco

Samson

Odin

Hazel

Diva

llvy

Gallino

Aika vom Team Williams La
Young Lucy von Lucy's Hof
Rune

Nox

Admiral Baxter Stole my He
Drago

Cisco

Lola

Bonni

Nike

Timmy

Apollo

Kira

Austrian High Spirit Hera
Freya

Lanika

llvy

Buddy

Blue Ice

Da Vielfalt’s b’nuts Daryl
Fenix

Django

Emmi

Cube

Quali
00:06:18
00:06:23
00:06:27
00:06:29
00:06:33
00:06:33
00:06:36
00:06:41
00:06:42
00:06:45
00:06:46
00:06:47
00:06:48
00:06:49
00:06:49
00:06:50
00:06:50
00:06:50
00:06:54
00:06:54
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:07:00
00:07:08
00:07:08
00:07:09
00:07:10
00:07:14
00:07:14
00:07:17
00:07:23



Start-Zeit
11:00:00
11:00:30
11:01:00
11:01:30
11:02:00
11:02:30
11:03:00
11:03:30
11:04:00
11:04:30
11:05:00
11:05:30
11:06:00
11:06:30
11:07:00
11:07:30
11:08:00
11:08:30
11:09:30
11:10:00
11:10:30
11:11:00
11:11:30
11:12:00
11:12:30
11:13:00
11:13:30
11:14:00
11:14:30
11:15:00
11:15:30
11:16:00

Startnr
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

Nachname
Bott
Miiller
Nothdurft
Meschonat
Jakel
Breusch
Fritsch
Eickermann
Geringer
Fahrlander
Freihaut
Steinberg
Schnell
Nagele
Geringer
Sielezin
Jakob
FeRler
Bretschek
Mehr
Volz
Dury
Saecker
Koch
Jatz
Rupp
Breusch
Cervenka
Mahnke
Schindler
Dissinger
Lorenz

Vorname
Franziska
Olaf
Jasmin
Miriam
Alexandra
Ilka
Nina
Melina
Elina
Solveig
Monika
Jan
Lukas
Daniela
Viktor
Christian
Sandra
Jorg
Julia
Miriam
Oliver
Helena
Rebecca
Andreas
Paula
Jurgen
Sarah
Nathalie
Wolfgang
Karin
Bettina
Lisa

AK
19
50
19
19
35
19
19
19
14
19
35
19
19
35
50
35
19
50
14
19
50
19
19
61
14
61
19
19
50
35
50
19

Geschlecht Wettbewerb Verein

w
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GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000

SSPV Mannheim
HSV Schnaitheim
HSV Fridingen

GHSV Bonnigheim e.V.

VfH Neckarhausen
VdH Ladenburg
VdH Sandhausen
HSV Schutterwald
VdH Friedrichshafen
VdH Sandhausen
VdH Calw

VdH Hockenheim
HSV Tettnang

VdH Hockenheim
VdH Friedrichshafen
SSPV Mannheim
SSPV Mannheim
HSV Tettnang

VdH Straubenhardt
AHSZ Hockenheim
VfH llvesheim

VdH Gersbach

HSV Schutterwald
HSV Karlsbad

VdH Sandhausen
HSC Gamshurst
VfH llvesheim

VfH Weinheim

HSV Leiningerland-Kindenheim

HSC Gamshurst
VdH Straubenhardt
VfH Weinheim

Hundename

Lotta

Bran

Ares

Nobo vom Rehgebirge
Maggie

Elsenz Hoppers Disney’s Po
Luna

Dunoon Autumn Dancer
Amundsen Team Zharkoe D
Thommy Junior

Wespe von Allegro

Issy vom Hundshaus

Sam

Aiko

Amundsen Team Only One
Yuna

Lilo

Swabian Hills AlImost Sina
Letti

Gandalf

Melting Red Nugget Amy
Beniji

Artemis vom Hauerskopf
Stannis vom Affinger Bach
Pepper

Jana vom Laufbachtal
Maja

Limitless Loki

Ida

Andy

Igor

Loui

Quali
00:07:24
00:07:24
00:07:26
00:07:28
00:07:28
00:07:34
00:07:36
00:07:37
00:07:40
00:07:40
00:07:42
00:07:43
00:07:50
00:07:54
00:07:55
00:07:59
00:08:00
00:08:00
00:08:08
00:08:10
00:08:13
00:08:16
00:08:24
00:08:28
00:08:33
00:08:33
00:08:38
00:08:40
00:08:50
00:08:52
00:09:00
00:09:06



Start-Zeit
11:16:30
11:17:00
11:17:30
11:18:00
11:18:30
11:19:00
11:19:30
11:20:00
11:25:00
11:25:30
11:26:00
11:26:30
11:27:00
11:27:30
11:28:00

12:15.00
12:16:00
12:17:00
12:18:00
12:19:00
12:20:00
12:21:00
12:22:00
12:35:00

Startnr
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

243
244
245
246
247
248
249
250
251

Nachname
Donath
Bergstra
Grober
Straub
Bretschek
Metz
Ostertag
Giarmana
Maier
Kuhn
Haberstroh
Ines
HelR
Uhlworm
Maier

Heidinger
HeR
Hanisch
Schaa
Fink
Merz
Skaletz
Kreuzholz
HelR

Vorname
Liah
Celina
Angelika
Jasmin
Carola
Angelika
Tamara
Giuliana
Andreas
Anna
Mia
Koppe
Emily
Helga
Andreas

Chiara
Emily
Rike
Emma
Marlon
Fabian
Leon
Ellen
Emily

AK

15
61
35
35
61
15
14
50
35
15
35
14
61
50

14
14
14
14
14
14
14
50
14

Geschlecht Wettbewerb Verein

w
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GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000
Para 2000
GL 2000
GL 2000
GL 2000

GL 1000
GL 1000
GL 1000
GL 1000
GL 1000
GL 1000
GL 1000
Para 1000
GL 1000

VdH Linkenheim-Hochstetten
VfH Weinheim

VdH Sindelfingen

VdH Oggersheim

VdH Straubenhardt

HSG Breisgau-Gundelfingen
VdH Métzingen

VdH Rottenburg

VdH Metzingen

VdH Metzingen

HSG Breisgau-Gundelfingen
VdH Friedrichshafen

VdH Sandhausen

HSV Frankenthal

VdH Metzingen

HSV Mhlacker

VdH Sandhausen

VdH Geislingen

HSV Tairnbach

HSV Sparta StRen

HSV 07 Tiibingen

HSV Tairnbach

Lussheimer Hundefreunde
VdH Sandhausen

Hundename

Lillifee

Sheela

Sirius Kalalassie's in Dunoor
Floki

Bjarki

Swip

Lycka Lina vom Negro-Lobo
Blue

Nubia

Punangas next generation /
De la Ville aux trois Vallees
Lupo

Alice vom eisernen Schloss
Max

Unique

Coco
Alice vom eisernen Schloss
A Sugar Babe v.d. Hansalinie

Quali
00:09:08
00:09:10
00:09:15
00:09:44
00:09:56
00:09:59
00:10:15
00:10:17
00:06:31
00:07:18
00:08:18
00:09:39
00:09:54
00:10:34
00:07:14

Fashion Queen von den Traumpfoten

Liv

Barilla Opus Meum

Skip

Xara von der Klostergasse
Jumanji vom Streitwald



